mutoni mobel

Telefon 034 533 30 30

Industrie Neuhof 2 Telefax 034 533 30 31

CH-3422 Kirchberg www.mutoni.ch

Hangelampe 8L Hover

WANAN

(@) mutoni mobel

CHF 386.32 2% cHr 439.00 (12 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 8406-76-70112
Hersteller: mutoni industrial

Produkbeschreibung

e Steuerung: Wandschalter

e Passendes Leuchtmittel: LED Filament Globus @9,5 - E27

e Abmessung Schirm: @26 cm

Farbgruppe:
Material:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hohe:

Schutzklasse:
Leistungsaufnahme:
Fassung:
Leuchtmittel:
Leuchtmittel inklusiv:
Farbe:

Serie:

Schwarz
Metall
6.2
Stick
160 cm
42 cm
150 cm
IP20

40

E27

8

Nein
charcoal

Hover

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA




